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
соль по вкусу; 1 чайная ложка 
прованских трав; подсолнечное 
масло для жарки.
Приготовление: Помойте и 
нарежьте кабачок кружками тол-
щиной около сантиметра. При-
готовьте кляр: смешайте яйца, 1 
стакан просеянной муки, смета-
ну, соль и специи.
Каждый кусок кабачка обваляй-
те в муке, макните в кляр и об-
жарьте на хорошо разогретой и 
смазанной маслом сковороде.

Торт из кабачков
Ингредиенты: 1 крупный ка-
бачок; 1 чайная ложка соли; 3 
столовые ложки муки; 3 столо-
вые ложки манки; 2 яйца; под-
солнечное масло для жарки; 1 
луковица; 1 морковь; 2 зубчика 
чеснока; 1 пучок зелени; 200 г 
натурального йогурта.
Приготовление: Кабачок по-
мойте, очистите от кожуры и 
семян, натрите на крупной тёр-
ке. Посолите и дайте постоять 
10–15 минут. Слейте выде-
лившуюся жидкость, добавьте 
муку, манную крупу и яйца. Из 
получившегося теста пожарьте 
блины: должно получиться 5–6 
штук. Сковороду перед жаркой 
смажьте подсолнечным маслом.
Почистите и мелко нашинкуй-
те лук и морковь. Их также об-
жарьте в небольшом количестве 
масла. В конце добавьте пропу-
щенный через пресс чеснок и 
измельчённую зелень.
Соберите торт, пропитывая каж-
дый кабачковый блин йогуртом и 
выкладывая морковно-луковый 
слой.
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> 1-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 1/5, кирпич, от соб-
ственника. Т. 8-910-147-97-43

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Солнечная, 32 кв. м ,хорошее 
состояние, счетчики, 1760 т. 
руб. Т. 8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартира, ул. 
Комсомольский б-р, 31 кв. м, 
ремонт, 4/5, 1900 т. руб.  Т. 
8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартиру, Ком-
сомольский б-р, 32 кв. м, 2/5, 
пласт. окно, состояние жилое, 
1650 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, и/о, 
40 кв. м, кирпич, пласт. окна, 
входная дверь, большая 
лоджия 10 кв. м, 2350 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 30 кв. м, пласт. окна, с/у 
совмещен, кухонный гарни-
тур, линолеум, дом во дворе, 
1850 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Володарского, 40 кв. м, пласт. 
окна, натяжные потолки, ла-
минат, с/у в кафеле, кухонный 
гарнитур, шкаф-купе, входная 
дверь, 2730 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 35 кв. 
м, потолки выровнены, с/у 
совмещен в кафеле, пласт. 
водопровод, счетчики, дом во 
дворе, 2000 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 1-комнатную квартиру, центр 
города, новый дом, и/о, 46 кв. 
м, ремонт, пласт. окна, нат. 
потолки, с/у в кафеле, лоджия, 
3050. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 31 кв. м, кирпич, 
2/5, не угловая, с/у совмещен, 
ремонт, 1800 т. руб. Т. 8-910-
149-18-89

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 34 кв. м, 2/5, кирпич, 
жилое состояние, 1900 т. руб. 
Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 31 кв. м, 3/5, 
кирпич, жилое состояние, Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Севастопольская, 32 кв. м, 2/4 
кирпич, жилое состояние, Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, 40 кв. м, кирпич, и/о, 
не угловая. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Пландина, 30 кв. м, 3-й этаж, 
с/у раздельный в кафеле, 
пласт. окна, кухонный гарни-
тур, хорошее состояние, 1750 
т. руб. Т. 8-910-795-25-62

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Севастопольская, 32 кв. м, 2-й 
этаж, пластиковые окна, с/у в 
кафеле, кухонный гарнитур, 
хорошее состояние, 1900 т. 
руб. Т. 8-910-795-25-62

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Коммунистов, кирпич, 27 кв. м, 
в/у, и/о, новый котел, косметич. 
ремонт, пласт. окна, новые 
радиаторы, тихий двор, 950 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, кирпич, не угловая, 31 
кв. м, косметич. ремонт, пласт. 
окна, новые радиаторы, с/у в 
кафеле, м/комн. двери, 1470 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Нижегородская, 4/5, кирпич, 
новый капит. ремонт, пласт. 
окна, выровнены стены, лами-
нат, натяж. потолки, м/комн. 
дверь, с/у в кафеле, новая сан-
техника, кух. гарнитур, 2170 т. 
руб. Т. 8-952-447-49-10

> 1-комнатную квартиру, ул. В. 
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
ные, 2-х контурный газ. котёл, 
тёплый пол, и/о, 3555 т. руб. Т. 
8-910-795-25-62

> 2-комнатную квартиру, 
Комсомольский б-р, жилое 
состояние, балкон.  Т. 8-920-
032-41-30

> 2-комнатную квартиру, р.п. 
Выездное, 36 кв. м, 1770 т. 
руб. Т. 8-929-052-58-68

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Ленина, 22 кв. м, в/у, хороший 
ремонт, пласт. окна, натяж. 
потолки, м/комн. двери, с/у 
в кафеле, новая сантехника, 
кух. гарнитур, 1100 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Ле-
нина, кирпич, 33 кв. м, пласт. 
окна, новые радиаторы, 
состояние жилое, 850 т. руб., 
торг. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Ки-
рова, 30 кв. м, в/у, и/о, космет. 
ремонт, пласт. окна, натяж. 
потолки, м/комн. двери, новая 
сантехника, 930 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Советская, 37 кв. м, в/у, и/о, 
пласт. окна, душевая кабина, 
жилое состояние, земля, 
гараж, 750 т. руб. Т.8-910-135-
83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Володарского, 1/5, кирпич, не 
угловая, 49 кв. м, у/п, кухня 9 
кв. м, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, лоджия, 
состояние жилое, 2650 т. руб., 
торг. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 50 кв. м, комнаты изоли-
рованные на разные стороны, 
с/у раздельный в кафеле, 
косметич. ремонт, пласт. окна, 
состояние хорошее, 2300 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 3-й эт., 43 кв. м, 
кирпич, не угловая, кухня 7 кв. 
м, состояние жилое, балкон, 
1950 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, кирпич, комнаты 
на разн. стороны, состояние 
жилое, дом не у дороги, 1950 
т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, 45 кв. м, кирпич, комнаты 
изолированные, с/у раздель-
ный в кафеле, пласт. окна, 
дом не у дороги, 2150 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Кирова, 3/5, 50 кв. м, у/п, 
комнаты изолированные, 
кухня 8 кв. м, с/у раздельный, 
состояние жилое, 2750 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Ка-
линина, 50 кв. м, у/п, комнаты 
изолир. на разные стороны, 
с/у раздельные, кухня 9 кв. м, 
ремонт, пласт. окна, м/комн. 
двери, лоджия, кух. гарнитур, 
3200 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 3/5, кирпич, пласт. окна, 
натяжные потолки, с/у в кафе-
ле. Т. 8-952-476-09-75

ОБЪЯВЛЕНИЯ
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> 3-комнатную квартиру, со в/у, 
ул. Мира, д. 35, 2/5 кирпич, 
58 кв. м, 2900 т. руб. Т. 8-920-
015-61-99

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 3/5, 50 кв. м, большая 
прихожая, с/у раздельный, 
требуется ремонт, 2150 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> квартиру с ч/у, газ, вода, ул.1 
Мая, 25 кв. м, цоколь, 500 т. 
руб. Т. 8-920-015-61-99

> дом, дерево, с. Водоватово, 
отопление ПЛЭН, ремонт, 
гараж, скважина, двор. Т. 
8-909-291-21-83

> дом, с. Красное, ул. Красный 
порядок, 50 кв. м, газ, вода, 
м.кан. 15 с. земли, 2100 т. руб. 
Т. 8-929-052-58-68

> дом, с. Казаково. 57,8 кв. м, 
шлакобетон+кирпич, газ, во-
да, свет, 3 с. земли. Т. 8-996-
563-67-83

> дом, с. Б. Туманово, кирпич, 
газ, вода, земля, 50 кв. м, 40 
с. земли, 850 т. руб.  Т. 8-950-
606-23-06

> ч/дома, ул. Советская, отдель-
ный вход, 48 кв. м, в/у, центр. 
канализация, 2 комнаты, 
кухня, пласт. окна, пристрой, 
земля, 1550 т. руб. Т. 8-952-
442-19-52

> ч/дома, р.п. Выездное, 110 
кв. м, кирпич, комнаты изоли-
рованные, кухня 15 кв. м, ре-
монт, пласт. окна, 3 с. земли, 
2770 т. руб. Т. 8-953-565-09-14

> дом, р.п. Выездное, кирпич, 
140 кв. м, 2 этажа, пласт. окна, 
космет. ремонт, новая крыша, 
баня, 7 с. земли, 3350 т. руб. 
Т. 8-953-565-09-14

> дом, с. Беговатово, 27 кв. м, 
20 с. земли, электричество, 
вода подведена, ухоженный 
сад, подходит под ипотеку, 
330 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> дом, р.п. Выездное, со в/у, газ, 
вода, 10 с. земли, 77 кв. м, 
1850 т. руб.  Т. 8-930-816-65-
00

> ч/дома,  ул. Павлова, со в/у, 
60кв. м., 3 с. земли, хорошее 
состояние, 3100 т. руб. Т. 
8-920-048-82-42

> ч/дома, ул. Болотникова, 
дерево/кирпич, 2 комнаты, 
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